

E. A. Thomsen ApS

Langgade 19, Donslund, 7250 Hejnsvig

CVR-nr. 50 49 25 16

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020

Dirigent:

.....
Birgit S. Thomsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	E. A. Thomsen ApS
Adresse, postnr., by	Langgade 19, Donslund, 7250 Hejnsvig
CVR-nr.	50 49 25 16
Stiftet	22. februar 1975
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Birgit S. Thomsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 12.505 kr. mod et underskud på 32.541 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 2.721.573 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-35.684	-36.650
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-18.834	-18.834
	Resultat før finansielle poster	-54.518	-55.484
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.075	-12.765
2	Finansielle indtægter	31.662	35.708
	Finansielle omkostninger	-524	0
	Resultat før skat	-20.305	-32.541
	Skat af årets resultat	7.800	0
	Årets resultat	-12.505	-32.541
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	54.000
	Overført resultat	-67.805	-86.541
		-12.505	-32.541

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	704.101	722.935
		<u>704.101</u>	<u>722.935</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.663	37.588
	Andre tilgodehavender	60.009	200.271
		<u>100.672</u>	<u>237.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>804.773</u>	<u>960.794</u>
	Omsætningsaktiver		
5	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.897	225.703
	Andre tilgodehavender	1.592.935	1.454.770
		<u>1.834.832</u>	<u>1.680.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.218</u>	<u>183.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.953.050</u>	<u>1.863.531</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.757.823</u></u>	<u><u>2.824.325</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	255.500	255.500
	Overført resultat	2.410.773	2.478.578
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>2.721.573</u>	<u>2.788.078</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	36.250	36.247
		<u>36.250</u>	<u>36.247</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.250</u>	<u>36.247</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.757.823</u>	<u>2.824.325</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	255.500	2.565.119	52.900	2.873.519
Overført via resultatdisponering	0	-86.541	54.000	-32.541
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. juli 2019	255.500	2.478.578	54.000	2.788.078
Overført via resultatdisponering	0	-67.805	55.300	-12.505
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital 30. juni 2020	255.500	2.410.773	55.300	2.721.573

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E. A. Thomsen ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning, som består lejeindtægter, indregnes i resultatopgørelsen, så de dækker regnskabsåret.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	40 år
---------------------	-------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til indre værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.090	8.737
Andre finansielle indtægter	22.572	26.971
	<u>31.662</u>	<u>35.708</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2019	1.103.346
Kostpris 30. juni 2020	1.103.346
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	380.411
Årets afskrivninger	18.834
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	399.245
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>704.101</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2019	127.000	589.067	716.067
Kostpris 30. juni 2020	127.000	589.067	716.067
Værdireguleringer 1. juli 2019	-89.412	-388.796	-478.208
Andel af årets resultat	3.075	0	3.075
Overført til mellemregning	0	-140.262	-140.262
Værdireguleringer 30. juni 2020	-86.337	-529.058	-615.395
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>40.663</u>	<u>60.009</u>	<u>100.672</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
B & H Service ApS	ApS	Billund	100,00 %

5 Tilgodehavender

Af tilgodehavende finansielle anlægsaktiver forfalder 0 t.kr. efter mere end et år.

Af andre tilgodehavender forfalder 1.578 t.kr. efter mere end et år.

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 255.500 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Jami Transport ApS' mellemværende med Den Jyske Sparekasse, hvor kautionen er begrænset til 325 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Sonja Thomsen

Direktør

På vegne af: E. A. Thomsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004970982753

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 18:01:17Z

NEM ID 

Birgit Sonja Thomsen

Dirigent

På vegne af: E. A. Thomsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004970982753

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 18:01:17Z

NEM ID 

Lene Kamper Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45424883

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-23 06:35:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVB7X-T6H27-ADEGD-ZWSOK-OWI4C-LX5JH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>